
Overall-Ranking

Sonntag, 5. Februar 2012

15:21:4528. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Walking/Nordic (5 km)

Jg.

1 (692) M501. Janasik, Tadeusz Team Lohmann Witten 0:32:411961

2 (198) M601. Weber, Josef LT. Sternberg / Linz 0:33:261952

3 (693) M502. Herweg, Rudolf LT Siebengebirge 0:34:341959

4 (1565) W451. Meller, Barbara Walkinggruppe GSV Porz 0:35:411963

5 (1459) M551. Herrmann, Klaus Meddys LWT Koblenz + TEA 0:36:101957

6 (244) M552. Hüwe, Manfred TPSK-Rudern 0:37:171957

7 (451) M751. Zühlsdorf, Horst Walkinggruppe GSV Porz 0:38:451937

8 (450) W701. Zühlsdorf, Erna Walkinggruppe GSV Porz 0:39:001939

9 (101) W601. Lammermann, Helene 0:39:091950

10 (34) M503. Ehren, Klaus-Günter LT Federath 61 0:41:021961

11 (446) M602. Joos, Norbert Walkinggruppe GSV Porz 0:41:231952

12 (601) M752. Hennecke, Gerd-Manfred Bayer 04 Leverkusen 0:42:001936

13 (449) M603. Tresmer, Rainer Walkinggruppe GSV Porz 0:42:521951

14 (1517) W501. Schultheiß, Eveline Meddys LWT Koblenz + TEA 0:43:011960

15 (1465) W602. Hünseler, Heidi Marathon Freunde Köln-Ensen 0:43:061950

16 (1464) M651. Hünseler, Hans Marathon Freunde Köln-Ensen 0:43:091943

17 (583) M301. Dormann, Lukas 0:43:221978

18 (600) W351. Hassel-Frings, Ines Susen 0:43:271973

19 (64) W502. Heinen, Britta HLG 98 Wuppertal 0:45:281959

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:22:1828. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Senioren M30

Jg.

1 (583) 12. Dormann, Lukas 0:43:221978

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Senioren M50

Jg.

1 (692) 1. Janasik, Tadeusz Team Lohmann Witten 0:32:411961

2 (693) 3. Herweg, Rudolf LT Siebengebirge 0:34:341959

3 (34) 7. Ehren, Klaus-Günter LT Federath 61 0:41:021961

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Senioren M55

Jg.

1 (1459) 4. Herrmann, Klaus Meddys LWT Koblenz + TEA 0:36:101957

2 (244) 5. Hüwe, Manfred TPSK-Rudern 0:37:171957

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Senioren M60

Jg.

1 (198) 2. Weber, Josef LT. Sternberg / Linz 0:33:261952

2 (446) 8. Joos, Norbert Walkinggruppe GSV Porz 0:41:231952

3 (449) 10. Tresmer, Rainer Walkinggruppe GSV Porz 0:42:521951

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Senioren M65

Jg.

1 (1464) 11. Hünseler, Hans Marathon Freunde Köln-Ensen 0:43:091943

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Senioren M75

Jg.

1 (451) 6. Zühlsdorf, Horst Walkinggruppe GSV Porz 0:38:451937

2 (601) 9. Hennecke, Gerd-Manfred Bayer 04 Leverkusen 0:42:001936

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Seniorinnen W35

Jg.

1 (600) 6. Hassel-Frings, Ines Susen 0:43:271973

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Seniorinnen W45

Jg.

1 (1565) 1. Meller, Barbara Walkinggruppe GSV Porz 0:35:411963

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Seniorinnen W50

Jg.

1 (1517) 4. Schultheiß, Eveline Meddys LWT Koblenz + TEA 0:43:011960

2 (64) 7. Heinen, Britta HLG 98 Wuppertal 0:45:281959

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:22:1828. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Seniorinnen W60

Jg.

1 (101) 3. Lammermann, Helene 0:39:091950

2 (1465) 5. Hünseler, Heidi Marathon Freunde Köln-Ensen 0:43:061950

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Seniorinnen W70

Jg.

1 (450) 2. Zühlsdorf, Erna Walkinggruppe GSV Porz 0:39:001939

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 5. Februar 2012

15:23:1928. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StN AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (1565 W451. Meller, Barbara Walkinggruppe GSV Porz 0:35:411963

2 (450) W701. Zühlsdorf, Erna Walkinggruppe GSV Porz 0:39:001939

3 (101) W601. Lammermann, Helene 0:39:091950

4 (1517 W501. Schultheiß, Eveline Meddys LWT Koblenz + TEA 0:43:011960

5 (1465 W602. Hünseler, Heidi Marathon Freunde Köln-Ensen 0:43:061950

6 (600) W351. Hassel-Frings, Ines Susen 0:43:271973

7 (64) W502. Heinen, Britta HLG 98 Wuppertal 0:45:281959

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 5. Februar 2012

15:23:2028. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StN AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Walking/Nordic (5 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (692) M501. Janasik, Tadeusz Team Lohmann Witten 0:32:411961

2 (198) M601. Weber, Josef LT. Sternberg / Linz 0:33:261952

3 (693) M502. Herweg, Rudolf LT Siebengebirge 0:34:341959

4 (1459 M551. Herrmann, Klaus Meddys LWT Koblenz + TEA 0:36:101957

5 (244) M552. Hüwe, Manfred TPSK-Rudern 0:37:171957

6 (451) M751. Zühlsdorf, Horst Walkinggruppe GSV Porz 0:38:451937

7 (34) M503. Ehren, Klaus-Günter LT Federath 61 0:41:021961

8 (446) M602. Joos, Norbert Walkinggruppe GSV Porz 0:41:231952

9 (601) M752. Hennecke, Gerd-Manfred Bayer 04 Leverkusen 0:42:001936

10 (449) M603. Tresmer, Rainer Walkinggruppe GSV Porz 0:42:521951

11 (1464 M651. Hünseler, Hans Marathon Freunde Köln-Ensen 0:43:091943

12 (583) M301. Dormann, Lukas 0:43:221978

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com


